
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство саобраћаја

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj; 04-14-11113-1/20 
Sarajevo, 01.06.2020.godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH («Sl.glasnik BiH», br. 39/14), Ministar donosi:

ODLUKU
o uvrštavanju postupka javne nabavke u Plan nabavki za 2020. godinu

Član 1.

U Plan nabavki Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo za 2020. godinu uvrštava se slijedeći postupak javne 
nabavke:

PREDMET
NABAVKE

Šifra JRJN Procijenjena
vrijednost

javne
nabavke/bez 

PDV-a/

Vrsta
postupka

Okvirni
datum

pokretanja
postupka

Izvor
finansiranja

Radovi

Radovi na postavljanju 
cijevi odvodnje pruge 
ispod stajališta “Otoka 
smjer A” i 
elektroinstalacija na 
lokaciji tramvajsko 
stajalište “Otoka smjer
A” i “Nedžarići smjer
В”

45231112-3 25.000,00 KM

Konkurentski 
zahtjev za 
dostavu 
ponuda

II kvartal Budžet

Clan 2.

Na osnovu ukazane potrebe za radovima na postavljanju cijevi odvodnje pruge ispod stajališta Otoka donosi 
se gore navedena odluka koja će biti objavljena na web stranici ugovornog organa.

web: http://rns.ks.gov.ba 
e-mail; ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562
059

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

rfKV&

http://rns.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba


Clan 3.

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

X CX

ffruv^
T>iiMVAA’'h’ 1|Г.|
CERT f

\ % 190 W01 // /

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

